
II11Ш1

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 43  » _____ 'j'i____________ 201с§ г. № А ГА Д  г. Кыпхтым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского
городского округа от 31.10.2018 г.
№ 2479 «Об организации движения 
транспорта на время проведения работ 
по ремонту водопровода по ул. Щорса в 
г. Кыштыме»

В связи с продлением периода по ремонту водопровода в г. Кыштыме, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 31.10.2018 г. № 2479 «Об организации движения транспорта на время 
проведения работ по ремонту водопровода по ул. Щорса в г. Кыштыме» 
следующее изменение:

в пункте 1 слова «до 17:00 час. 16.11.2018 г.» заменить словами «до 17:00 
час. 30.11.2018 г.».

2. Рекомендовать главному инженеру МУП КТО «Кыштымводоканал» 
Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту водопровода 
обеспечить выполнение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного 
движения.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кьпптымского 
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

Глава Кьпптымского городского



Согласов 
Первы: 
Мош

Утверждаю: 
Гл; инженер МУП КТО 

«Кыштымводоканал» 
____ Курчавов В. А.

ул. Щорса

СХЕМА
Уганизации движения транспорта и Пешеходов. 

^Ограждение места производства дорожных работ.
Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал»
Название объекта: Водопровод по ул, Щорса
Вид и характер дорожных работ: Ремонт водопровода
Сроки исполнения работ: с /3? М / / / А  ■______

->

IS -

ответственньш за проведение 
работ мастер водопроводных 
сетей участка ОДС 
Сырейщиков С.П, 
т. 89514736839

- в ночное время проведение работ, установить 
лнительное освещение места производства работ

- технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04

f  /®


